

Uinti oli tärkeä osa Matti Hokkasen elämää

● Voimistelunopettaja **Matti Juhani Hokkanen** (s. 4.7.1945 Tampereella) kuoli pitkällisen sairauden muramana 5.6.2020.



Matti valmistui vuonna 1969 voimistelunopettajaksi Helsingin yliopiston voimistelulaitokselta ja teki työuransa Kalevan yhteiskoulussa, Tampereen yhteiskoulussa, Tampereen yhteislyseossa, Tammerkosken yhteislyseossa ja Sampolassa.

Hän oli opettajien keskuudessa pidetty työtoveri ja oppilaille tiukka, mutta oikeudenmukainen opettaja.

MATTI OLI ENNEN kaikkea uintimies henkeen ja vereen. Hän ui Tampereen uimaseuran riveissä pääasiassa rintauintia ja saavutti menestystä kansallisissa kisoissa. Tamperelaisten uimareiden pyhättö oli silloinen Palomäen uimalaitos, missä vietettiin kaikki kesät ja harjoiteltiin viileässä vedessä, kunnes sitten ensimmäinen uimahalli valmistui Tampereelle vuonna 1956.

Jo koulupoikana Matti katseli asuinalueeltaan Armonkalliolta Näsijärvellä siintävää Siilinkaria ja mietti, ”mahtaakohan kukaan jaksaa sinne Armonkalliolta uida”.

Matti toteutti unelmansa ja ui Siilinkarille viisikymmenvuotispäivänsä kunniaksi saattoveneeseen seuratussa.

OPIN TUNTEMAAN Matti Hokkasen Pyynikin uimahallissa, jossa Suomen uimaliiton **Eino Heikkinen** valmensi meitä tamperelaisia kilpauimareita.

Uintiuransa jälkeen Matti toimi Tampereen uimaseuran valmentajana. Hän valmensi kovatason naisviestijoukkueen, joka voitti SM-kisoissa lukuisia mitaleja.

Myöhemmin Matti toimi useamman vuoden Suomen uimaliiton valmentajana.

Matin intohimo oli uinnin MM-kisat. Hän kävi kaikki kilpailut vuosina 1973–2013 Suomen uimaliiton valmentajana sekä muissa tehtävissä ja raportoi kilpailuista *Aamulehdelle*.

Matin suuri kiinnostus oli myös koripallo, jota hän pelasi säännöllisesti Linkomiehissä, joka muodostui opettajakollegoista.

PITKÄ KESÄLOMA antoi mahdollisuuden yhteisiin matkoihin, joista osasta kehkeytyi uskomattomia seikkailuja 1970-luvun alussa, jolloin matkustaminen eksoottisiin maihin oli harvinaista.

Kävimme Euroopan lisäksi Marokossa Atlasvuorilla laskettele-

massa, Brasiliassa, Argentiinassa, Kolumbiassa, San Andresin saarella, Bahamalla, USA:ssa ja lukuisissa muissa kohteissa vuosien varrella.

Mieleenpainuvimmat olivat kahdet olympialaiset: Montrealissa 1976 ja Moskovassa 1980. Montrealissa selvitimme itsemme BBC:n aitioon, tapasimme **Mick Jaggerin** ja istuimme aivan kuningatar **Elisabethin** aition yläpuolella. Moskovan olympialaiset oli silloisen Neuvostoliiton aikana melkoinen kokemus.

Merkittävän osan Matin elämästä muodosti uinnin Masters-toiminta.

Olimme pitkään halunneet perustaa Tampereelle Masters-seuran, jonka jäsenet olisivat entisiä kilpauimareita.

Tähän tarkoitukseen syntyi S.C. Pingviinit vuonna 1988, ja muutamaa vuotta myöhemmin osallistuimme jo Rio de Janeiron Masters-uinnin MM-kilpailuihin.

Matista on jäänyt hyvä muisto mukavana kaverina, oivallisena ystävänä ja rehtinä matkaseurana yhteisillä matkoillamme.

Mattia suremaan jäivät poika perheineen, elämänkumppani ja ystävät.

ARI ARKIA

Kirjoittaja on Matti Hokkasen seikkailukaveri matkoilla ja ystävä jo kilpauintiajoilta.